
 

 

 
ISTITUTO GLOBALE SANT’ANTIOCO 

Via Virgilio, 17  - SANT’ANTIOCO  (CA)  09017   0781- 83095  
Codice meccanografico CAIC87700N - Codice fiscale 90027650929 
peo caic87700n@istruzione.it  pec   caic87700n@pec.istruzione.it    

  www. istitutoglobalesantantioco.edu.it 

 
 

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia 
All’Albo 

Al Sito WEB 
 
 
 
 
 

Oggetto: Formale assunzione a bilancio – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia”- Azione 13.1.1. “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
scolastici” – Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20.07.2021 per la realizzazione di reti locali, cablate 
e wireless, nelle scuole. 
TITOLO PROGETTO: Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 
CODICE PROGETTO: 13.1.1A-FESR-PON-SA-2021-53 
CUP: B69J21007210006 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia”- Azione 13.1.1. “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
scolastici”; 
VISTA la nota autorizzativa del MIUR, prot. n. AOODGEFID-0040055 del 14.10.2021, che 
rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola istituzione 
scolastica; 
VISTA la delibera di approvazione da parte del Commissario Straordinario, n. 1, in data 29.09.2021; 

 

 

mailto:caic87700n@istruzione.it
mailto:caic87700n@pec.istruzione.it
http://www.scuoleirgoli.it/


VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di 

Servizi e forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e 

successivi aggiornamenti e integrazioni; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 

dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività 

programmate e autorizzate; 

 
 

 
 

D E C R E T A 

 

di assumere nel programma annuale dell’esercizio finanziario 2021, il seguente Progetto: 

 
SOTTOAZIONE CODICE PROGETTO TITOLO PROGETTO IMPORTO AUTORIZZATO 

 
 

13.1.1A 

 
 

13.1.1A-FESRPON-SA-2021-53 

 
Cablaggio strutturato e 
sicuro all’interno degli 

edifici scolastici 

€ 100.947,27 
 di cui 

forniture € 85.805,21 
Spese generali € 15.142,06 

 

Il progetto è stato assunto in bilancio con la voce di destinazione A03/23 "Realizzazione di 

reti locali cablate e wireless-Avviso 20480/2021"-13.1.1A-FESRPON-SA-2021-53.       

 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                    Prof.ssa Tiziana Meloni 


		2021-11-02T08:46:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da TIZIANA MELONI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




